DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBE
00.794.227/0001-56

R DOS TAMOIOS, 462 SALA 506

Nome DIEGO SOUTO DOS SANTOS Matricula 000012
Departamento CENTRO POP ABORDAGEM CPF: 08417581669
Fungio Tecnico de nivel superior CBO: 251605 Admissao: 01/09/2016
Competéncia: 02/2022

cod | DESCRIGCAO | REF [ VALOR

Proventos
00zzZ Salario Base 000:29 3.157,03
009 Ferias 98,97
597 1/3 Ferias 32,99
999 Arredondamento 0,94

Descontos
610 Arredondamento 0,50
902 INSS Férias 9,89
913 IRRF Férias 5,98
903 INSS Folha 293,78
914 IRRF Folha 74,69
222 Desconto de valores recebidos em férias 116,09
SALARIO BASE 3.265,89 TOTAL VENCIMENTOS 3.289,93 | TOTAL DESCONTOS 500,93
BASE DE CALCULO IRRF 3.157,03 SAL. CONTR.INSS 3.288,99 | FGTS DO MES 263,11
BASE DE CALCULO FGTS 3.288,99 LiQuipo 2.789,00

Férias de 03/01/2022 até 01/02/2022 Dia(s) 1 (005:00)Atestado vencido em : 26/08/2021

Declaro ter recebido a importancia liquida descri% éﬁé’% )
; ) D
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_ CAIXA PROGRAMADO |
_ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE ]
[cODIGO DO COMPROMISSO: 299551 NOME: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E 1L Periodo de até|

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento

014665
014666

014667

014668
014669

014670

014671
014672
014673
014674
014675

014676

014677
014678
014679
014680
014681
014682
014683

Pag: 1 -

CREDITO EM
CONTA

CPF

968.882.376-72
063.178.056-44

015.092.656-19

695.738.836-00
002.276.476-37

087.094.826-10

060.050.336-46
084.175.816-69
037.225.906-55
074.379.066-94
047.091.776-86

042.676.956-28

066.987.126-55
979.835.786-87
058.665.826-27
870.918.446-53
990.414.216-53
001.289.996-83
049.340.626-37

NOME

ADRIANA FERREIRA S SOUZA
ALEXANDRE LUIS C ISIDORO

ALLAN LEONARDO RODRIGUES
SILVA

ANA CARLA APARECIDA LEITE
ANDREIA MOREIRA PASSOS

BARBARA CRISTINE CALDEIRA
SANT

DIEGO ALVES

DIEGO SOUTO DOS SANTOS
FLAVIO MARCIO DOS SANTOS
LICIO FERREIRA COELHO JUNIOR
LOURIVAL ASSIS RIGUEIRA

MARCIA FERREIRA DO
NASCIMENTO

NAIARAAPARECIDA DE H VIEIRA
PATRICIA RIBEIRO DA SILVA
PRISCILA CRISTINE L COSTA
RAQUEL JULIENE VIEIRA DA CRUZ
ROZELI DO CARMO JACOB SILVA

BCO

104
104

104

104
104

104

104
104
104
104
104

104

104
104
104
104
104

SIMONE DE AQUINO SILVA MARTINS 104

UANDRO DANTAS QUEIROZ

104

AGENCIA TIPO DE CONTA

0620
0620

0620

0620
0620

0620

0620
0620
0620
0620
0620

0620

0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620

Conta Salario
Conta Saléario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario
Conta Saléario
Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salério
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

CONTA

CREDITADA

986665391-4
900399617-8

988117614-5

983833594-6
924185261-0

986664897-0

983833376-5
988117237-9
986664205-0
924185773-6
983833558-0

928696601-1

988112723-3
986663274-7
986659182-0
9881129767
986663229-1
988112654-7
751086179-0

DT
CREDITO

02/03/2022
02/03/2022

02/03/2022

02/03/2022
02/03/2022

02/03/2022

02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022

02/03/2022

02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022

MOTIVO

TOTAL GERAL:

VALOR

21,00
36,00

1352,00

1295,00
2291,82

3690,00

2875,00
2789,00
735,00

2436,00
1261,00

2542,00

2341,00
2679,00
4064,00
1295,00
1.129,00
¢07,00
1.684,00
5.912,82

MOEDA SITUAGAO

Real PENDENTE
Real PENDENTE

Real PENDENTE

Real PENDENTE
Real PENDENTE

Real PENDENTE

Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE

Real PENDENTE

Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE




. CARTAO PONTO
@ Ponto Secullum

DE 23/01/2022 ATE 28/02/2022

Empresa Instituto de Promogao Social e Humana Darcy Ribeiro
Cnpj 00.794.227/0001-56

Inscrigéo Est. 1469610016

Nome DIEGO SOUTO DOS SANTOS

N° Folha 2 N° PIS/PASEP 12853520120
CTPS Admisséo 01/09/2016
Funcéo TEC DE NIVEL SUPERIOR

Departamento ~ ABORDAGEM SOCIAL

0OBS

DIA ENT. 1 saAl. 1 ENT. 2 SAl, 2 ENT.3 sal. 3
TOTAIS

23/01/22 - dom Ferias Ferias Ferias Ferias

24/01/22 - seg Ferias Ferias Ferias Ferias

25/01/22 - ter Ferias Ferias Ferias Ferias

26/01/22 - qua Ferias Ferias Ferias Ferias

27/01/22 - qui Ferias Ferias Ferias Ferias

28/01/22 - sex Ferias Ferias Ferias Ferias

29/01/22 - sé&b Ferias Ferias Ferias Ferias

30/01/22 - dom Ferias Ferias Ferias Ferias

31/01/22 - seg Ferias Ferias Ferias Ferias

01/02/22 - ter Ferias Ferias Ferias Ferias

02/02/22 - qua 08:03 12:07 12:17 14:01

03/02/22 - qui 08:01 12,507 12:20 14:10

04/02/22 - s=x 08:03 12:00* 12:15* 15:47

05/02/22 - sé&p Folga Folga Folga Folga Folga Folga
06/02/22 - dom Folga Folga Folga Folga Folga Folga
07/02/22 - s=seg 08:01 12:06. 12:19 14:05

08/02/22 - ter 08:04 12527 12:44 14:01

09/02/22 - qua 08:00 12:19 12:32 14:01

10/02/22 - qui 08:03 12:41 13:07 14:00

11/02/22 - sex 08:03 12:26 12:36 14:02

12/02/22 - sab Folga Folga Folga Folga Folga Folga
13/02/22 - dom Folga Folga Folga Folga Folga Folga
14/02/22 - seg 08:03 12:07 12:27 14:00

15/02/22 - ter 08:06 12507 12:26 14:00

16/02/22 - qua 08:01 12:36 12:50 14:03

17/02/22 - qui 08:01 13:03 13:18* 14:02

18/02/22 - sex 08:04 12316 2237 13:24

19/02/22 - sab Folga Folga Folga Folga Folga Folga
20/02/22 - dom Folga ‘Foiga Folga Folga Folga Folga
21/02/22 - seg 08:06 12:44

22/02/22 - ter 08:02 12:31 12342 14:43

23/02/22 - qua 08:09 12:32 12:50 13:14

24/02/22 - qui 08:03 12:08* 12:23 163520

25/02/22 - sex 08:00 12:09

26/02/22 - sé&b Folga Folga Folga Folga Folga Folga
27/02/22 - dom Folga Folga Folga Folga Folga Folga
28/02/22 - seg FOLGA FOLGA FOLGA FOLGA

(*) - Batida langada manualmente ("

SR S,

Horario de Trabalho

ENT1  SAl1 ENT 2
SEG 08:00 12:00 12:15
TER 08:.00 12:00 12:15
QuA 08:.00 12:00 12:15
Qui 08:.00 12:00 12:15
SsEx 08:00 12:00 12:15
sAB  Folga Folga Folga
pom Folga Folga Folga

NORMAIS EXTRAS

98:46

05:45
05:45
05:45

05:45
05:45
05:45
05:34
05:45

05:45
05335
05:45
05:45
05203

04:38
05:45
04:47
05:45
04:09

) - Abono Parcial

00:17
01:47

00:47

02:20

ATRAS.
05:11 00:00

Ponto Secullum 4

Sistema regido pela CLT

Pagina 1 de 1

Emitido em 09/03/2022 as 08:40

SAl 2 ENT3 SAI3

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
Folga Folga Folga
Folga Folga Folga

- Pré Assinalado

DIEGO SOUTO DOS SANTOS

INSTITUTO DE

. 1 DI O
PROM. HUM. DARCY RIBEIRO




